
SEDUTA N.  03   DEL  23/06/2015      N. _5__ DEL REG. DELIBERE 

 
 

                        ENTE MORALE 
ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN 

45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 
OGGETTO 

 
APPROVAZIONE  CONTO CONSUNTIVO   

ESERCIZIO  FINANZIARIO  2014 
 
 

L’anno 2015, nel giorno 23 del mese di Giugno, alle ore 19,00,  nell’ufficio di segreteria previo 

esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge, sono stati per oggi 

convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione. 

 

PRESENTI        ASSENTI GIUSTIFICATI  

ZATTA GINO     -  PRESIDENTE           

DON VITTORIO DE STEFANI    - CONSIGLIERE 

FERRARI M ° VINCENZO   - CONSIGLIERE    

    - CONSIGLIERE                  MARCHETTO ALDA  

ZERBINATI MARTA   - CONSIGLIERE   

 

 

Con l’intervento ed opera del Segretario Zurma Marisa, che svolge le funzioni di Segretario 

verbalizzante, viene constatato che, in base alle vigenti disposizioni in materia, il numero dei 

presenti all’adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere. 

 

Il Presidente, Sig. ZATTA Gino, apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 

  



SEDUTA N.  03   DEL  23/06/2015      N. _5__ DEL REG. DELIBERE 

  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

 
Richiamate le disposizioni previste dalla DGRV 780 del 21/05/2013, relative alla formazione 

del bilancio di esercizio, composto dai seguenti documenti: 
 
a) stato patrimoniale 
b) conto economico 
c) nota integrativa 

 
redatti in conformità agli allegati 6, 7 e 8 della DGRV, unitamente alla relazione del Presidente del 
Consiglio di Amministrazione e dalla relazione del Revisore dei Conti; 
 
 Visto il conto del Tesoriere della Cassa di Risparmio del Veneto relativo all’esercizio 2014; 
 
 Vista la relazione predisposta dal Presidente di questa Istituzione riportante i risultati della 
gestione; 
 
 Rilevato che l’organo preposto alla revisione economico-finanziaria ha espresso parere 
favorevole alla corrispondenza del conto economico, del conto patrimoniale e della nota integrativa, 
con la contabilità di gestione, come risulta dalla apposita relazione allegata al conto; 
 
 Vista la regolarità di tutti gli atti in precedenza richiamati; 
 
 Con voti unanimi 

DELIBERA 

 
1) di approvare il conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2014, comprendente lo stato 

patrimoniale, il conto economico e la nota integrativa, dai quali emerge il seguente quadro 
riassuntivo della gestione finanziaria ed il risultato finale complessivo della stessa: 

 
SITUAZIONE DI CASSA         
FONDO CASSA AL 01/01/14     43.291,45   
SOMME RISCOSSE IN CONTO RESIDUI E 
COMPETENZA     228.571,23   
    TOTALE 271.862,68 271.862,68 
SOMME PAGATE IN CONTO RESIDUI E 
COMPETENZA       -231.209,24 
FONDO CASSA AL 31/12/14       40.653,44 
          
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA         
          
RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE     500,00   
RESIDUI PASSIIVI DA RIPORTARE     -26.581,78   
      -25.081,78 -25.081,78 
          

 
       
  AVANZO DI CASSA    15.571,66 



SEDUTA N.  03   DEL  23/06/2015      N. _5__ DEL REG. DELIBERE 

 
 

2) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento di approvazione del conto 
consuntivo per l’esercizio 2014, nonché degli allegati allo stesso, nel sito web di questa 
Istituzione; 

 
3) di pubblicare all’albo comunale apposito avviso con il quale si rende noto l’approvazione 

del conto consuntivo ed il deposito dello stesso per otto giorni consecutivi presso la 
segreteria, a disposizione del pubblico; 

 
4) di trasmettere copia della presente deliberazione alla Struttura Regionale competente per i 

Servizi   Sociali; 
 

5) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEDUTA N.  03   DEL  23/06/2015      N. _5__ DEL REG. DELIBERE 

 
Letto il presente verbale viene approvato e sottoscritto dagli intervenuti 
 

IL PRESIDENTE 
       F.to ZATTA Gino 

 
_______________________ 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
F.to DE STEFANI Vittorio     ____________________________ 
 
F.to FERRARI Vincenzo  _____________________________ 
     
MARCHETTO Alda        - Assente - 
 
F.to ZERBINATI Marta  _______________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
                                                               F.to ZURMA Marisa 

 
_______________________________ 

 

 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che il presente verbale è stato pubblicato e affisso all’Albo di questo Istituto, nei modi 

prescritti dall’art. 34 della legge 17/07/1890 n. 6972, in data  24/06/2015 ove resterà esposto per 15 

giorni consecutivi. 

Lendinara, 24/06/2015 
 

IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 
             F.to ZATTA Gino                                                                          F.to ZURMA Marisa           
 
_____________________________                                              ____________________________     
                          
 

******************************************* 
Provvedimento dichiarato nei termini di legge, immediatamente esecutivo. 
 
Lendinara, 24/06/2015 
 

IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 
             F.to ZATTA Gino                                                                          F.to ZURMA Marisa           
_____________________________                                              ____________________________ 
 


